
Tervehdys! 
 
VALOMO jatkaa suvereenia omaa linjaansa monipuolisten, syväluotaavien ja sisällyksekkäitten 
näyttelyiden sarjaa vapauden hengessä. Intohimolla Suomen kesänäyttelyiden ykköskastia jo 
kahdeksatta vuotta. Monipuoliset taidekatselmukset sukeltelevat taiteen ytimiä pintakoreiluja 
vältellen. Esillä sekä valtavirtoja että marginaalimeininkejä. Pohjamausteina vaikuttaa luova henki, 
tietoisuus, ekologia, yhteiskunta ja mikä muu tahansa hyvältä tuntuva. 
 
Terveisin  
Valomo / Kari Kärkiluoma 
toiminnanjohtaja, kuvataiteilija, kuraattori 
p.040-7553936 
 
 
VAPAUS 
Kahdeksas valtakunnallinen näyttely 5.7. - 5.8.2011 
 
VALOMO 
Kokemäki, Säpiläntie 435, Säpilänniemi, 32830 Riste 
p.0407553936 
valomo.net 
valomo / facebook 
kari.karkiluoma@gmail.com 
Näyttely on avoinna joka päivä: ma-pe 12-18, la 12-16, su 12-18  
 
*Johannes Heinonen: maalauksia ja digigrafiikkaa 
on tarkkanäköinen havainnoija, romantikko, surrealisti ja ahneuden ajan satiirikko, joka käyttää 
mm. poliitikkoja maalauksiensa osana. 
 
*Ilkka Juhani Takalo-Eskola: maalauksia ym. 
on pitkän linjan monipuolinen kuvataiteilija ja kirjailija, jonka repertuaariin on kuulunut aktiot ja 
happeningit, performanssit, maalaukset, valokuva- ja kollaasiteokset ym. Takalo-Eskola on 
työskennellyt mm. kuvataideakatemian rehtorina, Retretin näyttelyjohtajana sekä viennin 
paleveluksessa. Hän on toiminut myös uraauurtavassa Elonkorjaajat -taideryhmässä.Vapautta 
hengittävissä maalauksissaan ja teoksissaan Takalo-Eskola seikkailee ihmisyyden ja maailman 
myyttisessä kohtaamisessa.  
 
*Ihmisyyden Tunnustajat: maalauksia, veistoksia, valokuvia, kirjallisuutta 
Vapaus merkitsee myös vapautta sitoutua, osoittavat teosofis-pohjaisen Väinölä-yhteisön taiteilijat 
henkevissä teoksissaan. 
 
*Jukka Mäkelä: soittimia ja uusiosoittimia 
Taitava soitinrakentaja rakentaa sekä perinteisiä kieli- ja lyömäsoittimia että käyttää 
kierrätysmateriaaleja soitinten raaka-aineena. 
 
*Anna-Maija Mattila-Selin: grafiikkaa ja sarjakuvia 
Graafikko ja kuvataiteilija katselee myötätuntoisesti maailmaa ja luo iloluonteista otusten galleriaa 
ja ihmissuhteitten sattumusten sarjakuvaa. 
 
*Kari Kärkiluoma: veistoksia, teoksia 
Kartoittaa töissään mm. moniulotteisen tavallisen eli suuren ihmisen vapautumisen ja tietoisuuden 
laajentumisen mahdollisuuksia. Leikkiä ja huumoria unohtamatta. Vapaus on rakkauden toinen nimi, 
joten vaikkapa rakentumassa oleva Afrodite sopii hyvin näyttelyn yhteenkokoajaksi. 


